CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO E DO NOVO VALOR MENSAL DO CONTRATO
3.1. O valor deste Termo Aditivo é de R$ 3.000,00 (três mil reais), correspondente a 05 (cinco) parcelas de 600,00 (seiscentos reais).
3.2. Com o presente acréscimo, o valor mensal do Contrato passa a ser de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).
 

CLÁUSULA  QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da
União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

4.1.1 Gestão/Unidade: